
     www.svatojanskakolej.cz     tel.: +420 734 643 673     vjindrova@svatojanskakolej.cz  

MOŽNOSTI VYUŽÍVÁNÍ MODERNÍCH 

TECHNOLOGIÍ PŘI VZDĚLÁVÁNÍ DĚTÍ  

Akreditovaný vzdělávací program DVPP           
pro pedagogy MŠ 

č. akreditace: MSMT- 6491/2022-4-386 

 
 

Lektor: Mgr. Ondřej Koželuh 
Autor populární knihy Učitelem ve školce: Ohlédnutí za školním rokem, ve které reflektuje zkušenosti a zážitky své několikaleté praxe v mateřské 

škole. Nyní spolupracuje na různých projektech se třemi univerzitami a lektoruje kurzy DVPP.  

 

Termín:  v pátek 19. května 2023 od 9 do 16 hod. 
 

Počet hodin: 8 
 

Cena kurzu: 1.500,-Kč 

Cena kurzu pro absolventy Svatojánské koleje: 1.200,-Kč  

Cena kurzu pro studenty Svatojánské koleje: 900,-Kč  
 

Místo konání: Svatojánská kolej, 266 00 Svatý Jan pod Skalou 1 

 

Zakončení kurzu: účastník obdrží osvědčení o absolvování kurzu  

Obsah kurzu:  
Mediální gramotnost, informační technologie v  předškolním vzdělávání a 
RVP PV, náměty pro praktické využívání moderních technologií v  MŠ – to 
jsou hlavní témata, kterými se budete v kurzu zabývat nejen teoreticky, ale i 
prakticky.  
Ukážete si, jaké jsou možnosti IT jako edukačního nástroje, jako prostředku 
rozvoje tvořivosti dětí a sami budete svoji tvořivost rozvíjet při tvorbě 
animovaného filmu. 
Získáte dovednosti, které jsou pro práci s  dětmi víc než užitečné! 
 
 
 
Uzávěrka přihlášek: 6. května 2023 nebo po naplnění kapacity kurzu                
 

Přihláška ke stažení https://www.svatojanskakolej.cz/kurzy-dvpp-pro-pedagogy/ 
 

http://www.svatojanskakolej.cz/

